ПРОТОКОЛ

заочного голосования Комитета по выездке ФКСР

(голосование проходило в Ватсап)

29 мая 2024 г.

1. Утверждение Регламента ПЕРВЕНСТВА ЮЖНОГО И СЕВЕРО-КАВКАЗСКОГО

ФЕДЕРАЛЬНЫХ ОКРУГОВ ПО ВЫЕЗДКЕ 13-17 июня 2024 г. ГБО ДО РА «СШ по конному

спорту»:

ГОЛОСОВАЛИ:

Афанасьева Полина - за

Бронникова Наталья – за

Буйкевич Сергей - за

Домбровская Наталья – за

Корелова Александра – за

Набиева Алла – не голосовала

Принцева Юлия - за

Русакова Мария - не голосовала

Слепцова Татьяна – за

Смородина Юлия - за

Степанов Алексей – за

В голосовании приняли участие 9 членов Комитета из 11. Кворум имеется.

ЗА – 9, ПРОТИВ – 0, ВОЗДЕРЖАЛСЯ – 0

РЕШИЛИ:

Утвердить Регламент ПЕРВЕНСТВА ЮЖНОГО И СЕВЕРО-КАВКАЗСКОГО

ФЕДЕРАЛЬНЫХ ОКРУГОВ ПО ВЫЕЗДКЕ 13-17 июня 2024 г. ГБО ДО РА «СШ по конному

спорту»

2. Утверждение Регламента ВСЕРОССИЙСКИХ СОРЕВНОВАНИЙ ПО

ВОЛЬТИЖИРОВКЕ И ВЫЕЗДКЕ 24.06-01.07.2024г. КСК «Конная Лахта»:

ГОЛОСОВАЛИ:

Афанасьева Полина - за

Бронникова Наталья – за

Буйкевич Сергей – не голосовал

Домбровская Наталья – за

Корелова Александра – за

Набиева Алла – не голосовала

Принцева Юлия - за

Русакова Мария - не голосовала

Слепцова Татьяна – не голосовала

Смородина Юлия - за

Степанов Алексей – не голосовал

В голосовании приняли участие 6 членов Комитета из 11. Кворум имеется.

ЗА – 6, ПРОТИВ – 0, ВОЗДЕРЖАЛСЯ – 0

РЕШИЛИ:

Утвердить Регламент ВСЕРОССИЙСКИХ СОРЕВНОВАНИЙ ПО ВОЛЬТИЖИРОВКЕ И

ВЫЕЗДКЕ 24.06-01.07.2024г. КСК «Конная Лахта»

3. Утверждение Регламента МЕЖДУНАРОДНЫХ СОРЕВНОВАНИЙ  ПО ВЫЕЗДКЕ

MAXIMA MASTERS ЗВЕЗДЫ ЕВРАЗИИ И МАЛЫЙ КУБОК MAXIMA MASTERS ЕВРАЗИИ

24.06-01.07.2024г. КСК «Конная Лахта»:

ГОЛОСОВАЛИ:

Афанасьева Полина - за

Бронникова Наталья – за

Буйкевич Сергей – за

Домбровская Наталья – за

Корелова Александра – за

Набиева Алла – не голосовала

Принцева Юлия - за

Русакова Мария - не голосовала

Слепцова Татьяна – не голосовала

Смородина Юлия - за

Степанов Алексей – не голосовал

В голосовании приняли участие 7 членов Комитета из 11. Кворум имеется.

ЗА – 7, ПРОТИВ – 0, ВОЗДЕРЖАЛСЯ – 0

РЕШИЛИ:

Утвердить Регламент МЕЖДУНАРОДНЫХ СОРЕВНОВАНИЙ  ПО ВЫЕЗДКЕ MAXIMA

MASTERS ЗВЕЗДЫ ЕВРАЗИИ И МАЛЫЙ КУБОК MAXIMA MASTERS ЕВРАЗИИ 24.06-

01.07.2024г. КСК «Конная Лахта»

4. Утверждение Регламента ВСЕРОССИЙСКИХ СОРЕВНОВАНИЙ ПО ВЫЕЗДКЕ 19-

23.06.2024г. КСК «Дубрава»:

ГОЛОСОВАЛИ:

Афанасьева Полина - за

Бронникова Наталья – не голосовала

Буйкевич Сергей – за

Домбровская Наталья – за

Корелова Александра – за

Набиева Алла – не голосовала

Принцева Юлия - за

Русакова Мария - за

Слепцова Татьяна – не голосовала

Смородина Юлия - за

Степанов Алексей – не голосовал

В голосовании приняли участие 7 членов Комитета из 11. Кворум имеется.

ЗА – 7, ПРОТИВ – 0, ВОЗДЕРЖАЛСЯ – 0

РЕШИЛИ:

Утвердить Регламент ВСЕРОССИЙСКИХ СОРЕВНОВАНИЙ ПО ВЫЕЗДКЕ 19-

23.06.2024г. КСК «Дубрава»

5. Утверждение Регламента ВСЕРОССИЙСКИХ СОРЕВНОВАНИЙ ПО ВЫЕЗДКЕ 13-

16.06.2024г. КСК «Дубрава»:

ГОЛОСОВАЛИ:

Афанасьева Полина - за

Бронникова Наталья – не голосовала

Буйкевич Сергей – за

Домбровская Наталья – за

Корелова Александра – за

Набиева Алла – не голосовала

Принцева Юлия - за

Русакова Мария - за

Слепцова Татьяна – не голосовала

Смородина Юлия - за

Степанов Алексей – не голосовал

В голосовании приняли участие 7 членов Комитета из 11. Кворум имеется.

ЗА – 7, ПРОТИВ – 0, ВОЗДЕРЖАЛСЯ – 0

РЕШИЛИ:

Утвердить Регламент ВСЕРОССИЙСКИХ СОРЕВНОВАНИЙ ПО ВЫЕЗДКЕ 13-

16.06.2024г. КСК «Дубрава»

6. Утверждение Регламента ЧЕМПИОНАТА УФО ПО ВЫЕЗДКЕ 30.05-02.06.2024г.

КСК «Дубрава»:

ГОЛОСОВАЛИ:

Афанасьева Полина - за

Бронникова Наталья – не голосовала

Буйкевич Сергей – за

Домбровская Наталья – за

Корелова Александра – за

Набиева Алла – не голосовала

Принцева Юлия - за

Русакова Мария - за

Слепцова Татьяна – не голосовала

Смородина Юлия - за

Степанов Алексей – не голосовал

В голосовании приняли участие 7 членов Комитета из 11. Кворум имеется.

ЗА – 7, ПРОТИВ – 0, ВОЗДЕРЖАЛСЯ – 0

РЕШИЛИ:

Утвердить Регламент ЧЕМПИОНАТА УФО ПО ВЫЕЗДКЕ 30.05-02.06.2024г. КСК

«Дубрава»

7. Утверждение Регламента ПЕРВЕНСТВА УФО ПО ВЫЕЗДКЕ 30.05-02.06.2024г. КСК

«Дубрава»:

ГОЛОСОВАЛИ:

Афанасьева Полина - за

Бронникова Наталья – не голосовала

Буйкевич Сергей – за

Домбровская Наталья – за

Корелова Александра – за

Набиева Алла – не голосовала

Принцева Юлия - за

Русакова Мария - за

Слепцова Татьяна – не голосовала

Смородина Юлия - за

Степанов Алексей – не голосовал

В голосовании приняли участие 7 членов Комитета из 11. Кворум имеется.

ЗА – 7, ПРОТИВ – 0, ВОЗДЕРЖАЛСЯ – 0

РЕШИЛИ:

Утвердить Регламент ПЕРВЕНСТВА УФО ПО ВЫЕЗДКЕ 30.05-02.06.2024г. КСК

«Дубрава»

8. Утверждение критериев отбора в команду на Евразийские игры 2024 года:

ГОЛОСОВАЛИ:

Афанасьева Полина - за

Бронникова Наталья – за

Буйкевич Сергей – за

Домбровская Наталья – за

Корелова Александра – не голосовала

Набиева Алла – не голосовала

Принцева Юлия - за

Русакова Мария - не голосовала

Слепцова Татьяна – за

Смородина Юлия - за

Степанов Алексей – за

В голосовании приняли участие 9 членов Комитета из 11. Кворум имеется.

ЗА – 9, ПРОТИВ – 0, ВОЗДЕРЖАЛСЯ – 0

РЕШИЛИ:

Утвердить критерии отбора в команду на Евразийские игры 2024 года (Приложение 1)

ВРИО Председателя

Комитета по выездке                                                                                          Ю.В.Принцева